
ZARZĄDZENIE Nr 3599/2017

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 29 września 2017 roku

w sprawie: wniesienia  do  Spółki  „Wodociągi  Płockie”  Spółka  z
ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Płocku  wkładu
niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności środków trwałych z
przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017
r. poz. 730, poz. 935) w związku z uchwałą Nr 540/XXXI/2017 Rady Miasta Płocka z dnia
25  kwietnia  2017  roku  w  sprawie  określenia  zasad  wnoszenia,  cofania  i  zbywania
udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 4539)
zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wnosi się do Spółki „Wodociągi Płockie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z
siedzibą w Płocku wkład niepieniężny (aport) w postaci prawa własności środków trwałych
stanowiących własność Gminy – Miasto Płock – wskazanych w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

2. Wkład niepieniężny (aport), o którym mowa w ust. 1 przeznacza się na podwyższenie
kapitału zakładowego Spółki  o  wartość według załącznika do niniejszego zarządzenia,
równą  kwocie  1.982.530,03  zł  (jeden  milion  dziewięćset  osiemdziesiąt  dwa  tysiące
pięćset trzydzieści 03/100 złotych).

3. W zamian za przekazany Spółce wkład niepieniężny (aport), o którym mowa w ust. 1
Gmina – Miasto Płock obejmie proporcjonalną do wartości aportu ilość nowych i równych
udziałów, o wartości nominalnej 1000,00 zł każdy, tj. 1.982 udziały o wartości nominalnej
1000,00 zł każdy.

4. Niepodzielną różnicę pomiędzy wartością wkładu niepieniężnego (aportu), o którym
mowa w ust.  1 a wartością nominalną objętych w zamian udziałów, to jest  kwotę w
wysokości 530,03 zł (pięćset trzydzieści 03/100 złotych) przekazać na kapitał zapasowy
Spółki.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 3599/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2017 roku

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH – ELEMENTY SIECI INSTALACJI SANITARNEJ I WODOCIĄGOWEJ

L.P. Nazwa zadania inwestycyjnego Nazwa – charakterystyka środka trwałego Numer inwentarzowy
Wartość rynkowa wg operatu

szacunkowego (zł)

1. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Kanalizacja sanitarna z rur kamionkowych

KERAMO DN200-28 m, studnie żelbetowe

DN1200 – 5 szt w ulicy Heweliusza

0023607 118 756,13

2. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Kanalizacja sanitarna z rur kamionkowych

KERAMO DN200-161 m, studnie żelbetowe

DN1200 – 10 szt w ulicy Kopernika

0023608 53 919,07

3. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Kanalizacja sanitarna renowacja części kanału za

pomocą rękawa typu Aarsleff wykonany z

włókniny poliestrowej o strukturze filcowej – 56

m ul. Kopernika 

0023609 25 068,82

4. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 145 (Kopernika 2) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023612 6 336,68

5. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 133 (Kopernika 1) z rury PE DN

40 dł. 2,0 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023613 1 267,34



6. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 146 (Kopernika 4) z rury PE DN

40 dł. 9 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023614 5 703,01

7. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 134 (Kopernika 3) z rury PE DN

40 dł. 2 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023615 1 267,34

8. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 147 (Kopernika 6) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023616 6 336,68

9. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 135 (Kopernika 5) z rury PE DN

40 dł. 2 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023617 1 267,34

10. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 148 (Kopernika 8) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023618 6 336,68

11. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 136 (Kopernika 7) z rury PE DN

40 dł. 2 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023619 1 267,34

12. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 149 (Kopernika 10) z rury PE DN

0023620 6 019,85



Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

40 dł. 9,5 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

13. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 137 (Kopernika 9) z rury PE DN

40 dł. 3 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023622 1 901,00

14. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 138 (Kopernika 11) z rury PE DN

40 dł. 2 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023623 1 267,34

15. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 140 (Kopernika 15) z rury PE DN

40 dł. 2 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023625 1 267,34

16. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 141 (Kopernika 17) z rury PE DN

40 dł. 2 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023626 1 267,34

17. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 170 (Kopernika 18) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023627 6 336,68

18. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 171 (Kopernika 20) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023628 6 336,68



Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

19. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 142 (Kopernika 19) z rury PE DN

40 dł. 2 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023629 1 267,34

20. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 172 (Kopernika 22) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023630 6 336,68

21. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 173 (Kopernika 24) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023631 6 336,68

22. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 174 (Heweliusza 1) z rury PE DN

40 dł. 2 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023632 1 267,34

23. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 160 (Heweliusza 2) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023633 6 336,68

24. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 162 (Heweliusza 4) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023634 6 336,68



25. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 176 (Heweliusza 3) z rury PE DN

40 dł. 2,5 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023635 1 584,17

26. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 164 (Heweliusza 6) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023636 6 336,68

27. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 178 (Heweliusza 5) z rury PE DN

40 dł. 1,5 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023637 951,48

28. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 180 (Heweliusza 7) z rury PE DN

40 dł. 2 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023638 1 267,34

29. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 166 (Heweliusza 8) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023639 6 336,68

30. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 168 (Heweliusza 10) z rury PE

DN 40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40

szt. 1

0023640 6 336,68

31. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Kanalizacja sanitarna renowacja części kanału za

pomocą rękawa typu Aarsleff wykonany z

0023667 29 743,02



Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

włókniny poliestrowej o strukturze filcowej – 70

m ul. Heweliusza

32. „Przebudowa docelowej nawierzchni ulicy Kopernika

(odc. od ul. Staszica do ul. Otolińskiej) oraz ul.

Heweliusza wraz z infrastrukturą techniczną w

ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa ulic:

Staszica, Heweliusza, Kołłątaja, Kopernika,

Stodółkiewicza, Krzywickiego, Kolberga, Rozego.”

Przyłącze wodociągowe od kolektora w ulicy do

granicy działki 152 (Kopernika 16) z rury PE DN

40 dł. 10 mb, zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023669 6 336,68

33. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Wykonano odcinek sieci kanalizacji sanitarnej z

rur PP SN 10 DN 200 o dł. 81 m. Wykonano 2

studnie DN 425 i 4 szt. studni DN 1200

0023665 53 297,85

34. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącza kanalizacji sanitarnej wykonane z rury

DN 160– do działki 250/2 o długości 1,5m

0023666 974,96

35. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącza kanalizacji sanitarnej wykonane z rury

DN 160– do działki (Zbożowa 8) nr 289 o

długości 2,0 m

0023666 1 300,04

36. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącza kanalizacji sanitarnej wykonane z rury

DN 160– do działki (Zbożowa 29) nr 252 o

długości 1,5 m

0023666 974,96

37. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącza kanalizacji sanitarnej wykonane z rury

DN 160– do działki (Zbożowa 21) nr 258 o

długości 3 m

0023666 1 949,93

38. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącza kanalizacji sanitarnej wykonane z rury

DN 160– do działki (Zbożowa 8) nr 260 o

długości 4 m

0023666 2 599,91

39. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącza kanalizacji sanitarnej wykonane z rury

DN 160– do działki (Zbożowa 17) nr 263/2 o

długości 4 m

0023666 2 599,91

40. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącza kanalizacji sanitarnej wykonane z rury

DN 160– do działki (Zbożowa 15A) nr 3644/3 o

długości 7 m

0023666 4 549,62

41. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącza kanalizacji sanitarnej wykonane z rury

DN 160– do działki (Zbożowa 6) nr 290 o

długości 4,5 m

0023666 2 924,89



42. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącza kanalizacji sanitarnej wykonane z rury

DN 160– do działki (Zbożowa 13) nr 267 o

długości 4,5 m

0023666 2 924,89

43. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącza kanalizacji sanitarnej wykonane z rury

DN 160– do działki (Zbożowa 11) nr 268 o

długości 4,5 m

0023666 2 924,89

44. „Budowa ul. Bliskiej i Zbożowej w Płocku wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącza kanalizacji sanitarnej wykonane z rury

DN 160– do działki (Zbożowa) nr 275/4 o

długości 4,5 m

0023666 2 924,89

45. „Budowa ul. Górnej wraz z brakującą infrastrukturą.” Wykonano odcinki przyłączy kanalizacji

sanitarnej do granicy nieruchomości Górna 56

działka o nr ewidencyjnym 655 o długości 10 m

0023670 7 879,92

46. „Budowa ul. Górnej wraz z brakującą infrastrukturą.” Wykonano odcinki przyłączy kanalizacji

sanitarnej do granicy nieruchomości Górna do

działki o nr ewidencyjnym 777/10 o długości 10

m

0023670 7 879,92

47. „Budowa ul. Górnej wraz z brakującą infrastrukturą.” Wykonano odcinki przyłączy kanalizacji

sanitarnej do granicy nieruchomości Górna 61 do

działki o nr ewidencyjnym 660 o długości 8 m

0023670 6 303,95

48. „Budowa ul. Swojskiej i fragmentu ul. Czwartaków

wraz z brakującą infrastrukturą.”

Kanalizacja sanitarna z rury PP SN 10 DN 200

długości 136,50 mb, studnie Dn 1200 mm szt 5,

odcinki kanalizacji sanitarnej od kolektora w

ulicy do granicy działek (szt 4) o łącznej długości

35,00 mb z rury PP SN10DN 160, studnie Dn 600

mm szt. 2. Działki o nr ewidencyjnym 484/5,

484/6, 619/16, 619/18.

0023603 102 044,35

49. „Budowa ul. Swojskiej i fragmentu ul. Czwartaków

wraz z brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 484/5 z rury

PE DN 40 dł. 4 mb, zasuwa wodociągowa DN 32

szt. 1

0023604 2 126,65

50. „Budowa ul. Swojskiej i fragmentu ul. Czwartaków

wraz z brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 484/6 z rury

PE DN 40 dł. 4 mb, zasuwa wodociągowa DN 32

szt. 1

0023605 2 126,65

51. Budowa Kompleksu Sportowego „Moje Boisko –

ORLIK 2012 zlokalizowanego w Płocku na działce o

nr ewid. 293/12 przy ul. Walecznych 20 (Szkoła

Podstawowa Nr 23)

Przyłącze wodociągowe – od sieci wodociągowej

Ø 90 w ulicy Walecznych do budynku (do konsoli

wodomierzowej) z rury PE Ø40 SRD17 – 33,0

mb, zasuwa Ø32 szt - 1

0022980 8 837,97



52. Budowa Kompleksu Sportowego „Moje Boisko –

ORLIK 2012 zlokalizowanego w Płocku na działce o

nr ewid. 281 przy ul.  4 Pułku Strzelców Konnych

Przyłącze wodociągowe – od sieci wodociągowej

dn 100 w ulicy Wyszogrodzkiej na działce 968/4

do budynku na działce 981 (wodomierza) z rury

PE dn 40 SDR 17 – 92 mb, zasuwa dn 32 – 1 szt

0022571 27 318,85

53. Budowa Kompleksu Sportowego „Moje Boisko –

ORLIK 2012 zlokalizowanego w Płocku na działce o

nr ewid. 281 przy ul.  4 Pułku Strzelców Konnych

Kanalizacja sanitarna od kolektora w ulicy

Wyszogrodzkiej do pierwszej studni na działce nr

ewidencyjny 281 z rur PP SN 10 dn 250 dł. 9,0 m

studnia żelbetowa dn 1200 mm szt - 1

0022570 3 536,44

54. Budowa ulicy Wiślanej wraz z brakującą

infrastrukturą

Kanalizacja sanitarna z rury PVC SN 8 kl.S

dn200-81 mb, dn 160-19 mb, (przyłącza do

granicy posesji) studnie dn 315-6 szt

0022579 58 137,92

55. Przedszkole z zapleczem kulturalno-sportowym,

boiskami, placem zabaw, drogami, instalacjami i

terenami zielonymi na osiedlu Ciechomice w Płocku

Rurociąg z rur PE 100 PN 10 dn 63 – 13,0 mb,

zasuwa dn 50 – 1 kpl. Listwa wodomierzowa dn

40 – 1 kpl. dla wody pitnej i dn 50 – 1 kpl dla

ppoż.

0022581 8 313,64

56. Przedszkole z zapleczem kulturalno-sportowym,

boiskami, placem zabaw, drogami, instalacjami i

terenami zielonymi na osiedlu Ciechomice w Płocku.

Kanalizacja sanitarna przyłącze z rur PP SN 10 dn

200-56 mb. Studnie betonowe dn 1000-2 kpl

0022582 16 539,62

57. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy

nieruchomości o nr ewid. 2310/2 o długości 6 m.

0023798 6 039,79

58. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy

nieruchomości o nr ewid. 2310/1 o długości 6 m.

0023798 6 039,79

59. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy

nieruchomości o nr ewid. 2324/20 o długości 10

m.

0023798 10 066,31

60. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2354

(Cedrowa 2) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023799 1 533,41

61. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2324/20 z rury

PE DN 40 dł. 13 mb, zasuwa wodociągowa DN

40 szt. 1

0023800 9 967,28

62. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2353

(Cedrowa 4) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023801 1 533,41

63. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z Przyłącze wodociągowe do działki 2323 0023802 5 750,27



brakującą infrastrukturą.” (Cedrowa 1) z rury PE DN 40 dł. 7,5 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

64. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2352

(Cedrowa 6) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023803 1 533,41

65. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2337

(Cedrowa 12) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023804 1 533,41

66. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2336

(Cedrowa 14) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023805 1 533,41

67. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2335

(Cedrowa 16) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023806 1 533,41

68. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2334

(Cedrowa 18) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023807 1 533,41

69. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2331

(Cedrowa 24) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023808 1 533,41

70. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2330

(Cedrowa 26) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023809 1 533,41

71. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2329

(Cedrowa 28) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023810 1 533,41

72. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2328

(Cedrowa 30) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023811 1 533,41

73. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2327

(Cedrowa 32) z rury PE DN 40 dł. 2,5 mb,

zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023812 1 916,76

74. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2222

(Cedrowa 34) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023813 1 533,41



75. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2221

(Cedrowa 36) z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023814 1 533,41

76. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2205/2  z rury

PE DN 40 dł. 8 mb, zasuwa wodociągowa DN 40

szt. 1

0023815 6 133,62

77. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2220

(Cedrowa 38)  z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023816 1 533,41

78. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2219

(Cedrowa 40)  z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023817 1 533,41

79. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2322

(Cedrowa 22)  z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023818 6 133,62

80. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2218

(Cedrowa 42)  z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023819 1 533,41

81. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2201  z rury

PE DN 40 dł. 8 mb, zasuwa wodociągowa DN 40

szt. 1

0023820 6 133,62

82. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2217

(Cedrowa 44)  z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023821 1 533,41

83. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2216

(Cedrowa 46)  z rury PE DN 40 dł. 2,5 mb,

zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

0023822 1 916,76

84. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2197

(Cedrowa 45)  z rury PE DN 40 dł. 8 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023823 6 133,62

85. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2213

(Cedrowa 52)  z rury PE DN 40 dł. 2 mb, zasuwa

wodociągowa DN 40 szt. 1

0023824 1 533,41

86. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2212

(Cedrowa 54)  z rury PE DN 40 dł. 1,5 mb,

0023825 1 150,05



zasuwa wodociągowa DN 40 szt. 1

87. „Budowa ulicy Cedrowej, Lipowej, Wiązowej wraz z

brakującą infrastrukturą.”

Przyłącze wodociągowe do działki 2668/5  z rury

PE DN 40 dł. 1,5 mb, zasuwa wodociągowa DN

40 szt. 1

0023826 1 150,05

88. „Wykonanie zagospodarowania terenu położonego w

Płocku pomiędzy ulicami Armii Krajowej i Monte

Cassino na Osiedlu Zielony Jar” Dz. Nr ewid. 1-

3690/16, 1-3690/17, 1-3687/6, 1-3181/2

Przyłącze wodociągowe z PE DN 40 mm, 65 mb,

z zasuwą wodomierzową DN 40 – 1 szt

0023877 25 355,92

89. Budowa ulicy Pomorskiej i ulicy Kujawskiej wraz z

brakującą infrastrukturą na Osiedlu Borowiczki w

Płocku w ramach zadania inwestycyjnego pn.

„Budowa ulic: Warmińskiej, Pomorskiej i Kujawskiej

wraz z brakującą infrastrukturą oraz kanalizacji

deszczowej w ulicy Harcerskiej”

Przyłącze wodociągowe w ulicy Kujawskiej do

granicy działki nr 1562 z rury PE DN 40 dł. 2 mb,

z zasuwą wodociągową DN 40 – 1 szt.

0023907 2 341,27

90. Budowa ulicy Pomorskiej i ulicy Kujawskiej wraz z

brakującą infrastrukturą na Osiedlu Borowiczki w

Płocku w ramach zadania inwestycyjnego pn.

„Budowa ulic: Warmińskiej, Pomorskiej i Kujawskiej

wraz z brakującą infrastrukturą oraz kanalizacji

deszczowej w ulicy Harcerskiej”

Przyłącze wodociągowe w ulicy Pomorskiej do

granicy działki nr 1471/2 z rury PE DN 40 dł. 2

mb, z zasuwą wodomierzową DN 40 – 1 szt.

0023908 2 341,27

91. Budowa ulicy Pomorskiej i ulicy Kujawskiej wraz z

brakującą infrastrukturą na Osiedlu Borowiczki w

Płocku w ramach zadania inwestycyjnego pn.

„Budowa ulic: Warmińskiej, Pomorskiej i Kujawskiej

wraz z brakującą infrastrukturą oraz kanalizacji

deszczowej w ulicy Harcerskiej”

Przyłącze kanalizacji sanitarnej w ulicy

Pomorskiej do granicy działki nr 1471/2 z rury PP

DN 160 dł. 4 mb

0023909 3 387,97

92. Kanalizacja sanitarna ul. Górka osiedle Radziwie Kanalizacja grawitacyjna z rur DN 200-655,5 mb,

kanalizacja podciśnieniowa z rur DN 110 – 518,5

mb

0020602 143 751,13

93. Kanalizacja sanitarna ul. Dobrzykowska osiedle

Radziwie

Kanalizacja grawitacyjna z rur DN 200-645,5 mb,

kanalizacja podciśnieniowa z rur DN 110 – 515

mb, DN 160 – 157,5 mb

0020603 300 932,22

94. Kanalizacja sanitarna ul. Wąska osiedle Radziwie Kanalizacja sanitarna od KZ 21 do 1 d 21 z rur

DN 200 – 61 mb

0020616 51 925,53

95. Kanalizacja sanitarna ul. Wąska osiedle Radziwie Kanalizacja grawitacyjna z rur DN 200 – 185 mb,

kanalizacja podciśnieniowa z rur DN 110 – 140

0020617 110 278,76



mb, przełożenie wodociągu 185 mb

96. Kanalizacja sanitarna ul. Kręta  osiedle Radziwie Kanalizacja grawitacyjna z rur DN 200 – 144 mb 0020619 20 041,64

97. Kanalizacja sanitarna ul. Przesmyk  osiedle Radziwie Kanalizacja grawitacyjna z rur DN 200 – 74,5 mb 0020620 34 538,56

98. Kanalizacja sanitarna ul. Ogrodowa  osiedle Radziwie Kanalizacja grawitacyjna z rur DN 200 – 333 mb,

kanalizacja podciśnieniowa DN 110 – 205,5 mb

0020621 110 248,18

99. Kanalizacja sanitarna – Radziwie osiedle

Dobrzykowska, Wąska, Okopowa, Przesmyk,

Ogrodowa, Górka, Kręta, Kolejowa

Kanalizacja sanitarna w systemie grawitacyjno-

podciśnieniowym w dz. Radziwie cz. wschodnia

etap II, kanalizacja grawitacyjna z rur DN 200 –

197 mb

0020671 163 458,42

100. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Wiśniowa

Kanalizacja sanitarna w ul. Wiśniowej z rur PVC

– DN 200 – 24 mb – III etap

0020693 1 660,51

101. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Morelowa

Kanalizacja sanitarna w ul. Morelowej z rur kam.

Hepworth DN 300- 359 mb, (od Wyszogrodzkiej

do Łamanej) – III etap

0020694 81 928,15

102. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Łamana

Kanalizacja sanitarna w ul. Łamanej z rur PVC  –

DN 200 – 121,5 mb – III etap

0020695 17 961,83

103. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Jabłoni

Kanalizacja sanitarna w ul. Jabłoni z rur  PVC –

DN 200 – 8 mb – III etap

0020696 516,29

104. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Czereśniowa

Kanalizacja sanitarna w ul. Czereśniowej z rur

DN 200 – 12 mb – III etap

0020697 773,47

105. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Kasztanowa

Kanalizacja sanitarna w ul. Kasztanowej z rur

PVC – 200 – 32,9 mb – III etap

0020698 3 353,74

106. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Leszczynowa

Kanalizacja sanitarna w ul. Leszczynowej z rur

PVC – DN 200 – 111,56 mb – III etap

0020699 16 490,72

107. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Sielska

Kanalizacja sanitarna w ul. Sielskiej z rur PVC –

DN 200 – 205,3 mb – III etap

0020700 30 214,01

108. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Lokalna

Kanalizacja sanitarna w ul. Lokalnej –

skrzyżowanie z ul. Łamaną z rur PVC – DN 200

– 15 mb – III etap

0020701 1 550,06

109. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Łamana

Kanalizacja sanitarna w ul. Łamanej z rur PVC –

DN 200 – Wavin – 264,9 mb – IV etap

0020710 38 863,62

110. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Leszczynowa

Kanalizacja sanitarna w ul. Leszczynowej z rur

PVC – DN 200 – 147 mb, studnie rewizyjne DN

1200 – 4 szt. wraz z przywróceniem jezdni do

0020721 16 493,37



stanu pierwotnego

111. Kanalizacja sanitarna I deszczowa na osiedlu

Imielnica w Płocku – ul. Orzechowa

Kanalizacja sanitarna w ul. Orzechowej z rur

PVC – DN 200 – 279 mb, studnie rewizyjne DN

1200 – 13 szt. wraz z przywróceniem jezdni do

stanu pierwotnego

0020723 38 301,06

Łączna wartość 1 982 530,03


